
Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от //. Оу 2024 № 

О внесении изменения в постановление 
администрации Светлоярского муници
пального района Волгоградской области от 
10.08.2015 № 1089 «Об утверждении поло
жения об общественном совете по физиче
ской культуре и спорту при главе Светло
ярского муниципального района Волгоград
ской области»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О фи
зической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Волгоградской 
области от 10.07.2007 № 1495-ОД «О физической культуре и спорте в Волго
градской области», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального 
района Волгоградской области, в связи с кадровыми изменениями в админи
страции Светлоярского муниципального района Волгоградской области, 

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципаль
ного района Волгоградской области от 10. 08.2015 № 1089 «Об утверждении 
положения об общественном совете по физической культуре и спорту при главе 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области» изменение, из
ложив Приложение 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам ад
министрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области 
(Иванова Н.В.) направить настоящее постановление в муниципальное учре
ждение «Центр инновационных технологий» для размещения на официальном 
сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской 
области Любовецкую О.Г.

Глава муниципального района л'' / В.В.Фадеев

Кумскова Е.А.



Приложение
к постановлению администрации
Светлоярского муниципального района 

-S73

«Приложение 2
к постановлению администрации
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области
от «10 » 08 2015 № 1089

СОСТАВ 
общественного совета по физической культуре и спорту при главе Светлояр- 

ского муниципального района Волгоградской области

Любовецкая
Ольга Геннадьевна

- заместитель главы Светлоярского муниципаль
ного района Волгоградской области, председа
тель общественного совета

Кумскова
Елена Анатольевна

- начальник отдела по делам молодежи, культу
ре, спорту и туризму администрации Светло
ярского муниципального района Волгоградской 
области, заместитель председателя обще
ственного совета

Акимова
Светлана Альбертовна

- депутат Думы Светлоярского городского посе
ления Волгоградской области (по согласова
нию)

Беляк
Сергей Владимирович

- депутат Думы Светлоярского городского посе
ления Волгоградской области (по согласо
ванию)

Клюев
Александр Сергеевич

- председатель Думы Светлоярского городского 
поселения Волгоградской области (по согласо
ванию)

Кострушин
Константин Валерьевич

- старший тренер-преподаватель муниципально
го автономного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Светлоярская 
детско-юношеская спортивная школа» (по со
гласованию)

Мамиконян
Владимир Мамиконович

- руководитель спортивного клуба «Здоровый 
образ жизни» муниципального казенного учре
ждения культуры «Культурно-досуговое объ
единение Райгородского сельского поселения» 
(по согласованию)

Михин
Иван Васильевич

- руководитель шахматного клуба «Белая ладья» 
(по согласованию)



Протосевич
Татьяна Ивановна

- руководитель физического воспитания государ
ственного автономного профессионального об
разовательного учреждения «Волгоградский 
медико-экологический техникум» (по согласо
ванию)

Новак - директор муниципального автономного образо-
Светлана Вячеславовна вательного учреждения дополнительно

го образования «Светлоярская детско- 
юношеская спортивная школа» (по согласова
нию)

Хабаров - глава Червленовского сельского поселения
Александр Павлович Светлоярского муниципального района Волго

градской области (по согласованию)

Чинарова - директор государственного казенного учрежде-
Наталья Анатольевна ния социального обслуживания «Светлоярский

центр социального обслуживания населения» 
(по согласованию)


